
 

  

 
Nabídka: rozší ření stravovacího systému o  elektronickou  stravenk ářku  

 
Vážený pane řediteli, 

 

navazuji na předchozí  jednání s paní Červencovou a paní  Hrubcovou a zasílám Vám nabídku na rozšíření 
systému  o elektronickou stravenkářku.  Více o produktu naleznete zde:  
http://uloziste.visplzen.cz/obchodni_listy/Stravovaci_systemy/Objednaci_mista/BIANCO_Objednaci_box.pdf 

 
Kromě výdeje  náhradní stravenky slouží  stravenkářka  také ke komfortnímu objednávání stravy.  
Elektronická stravenkářka je navržena ve  variantě s použitím bezkontaktního čtecího  zařízení a 
předpokládá využití stávajících čipů. Původní lamino karty , již nelze při objednávání stravy  použít. Pro 
obsloužení s lamino kartou bude i nadále sloužit původní objednací terminál. 
 

Elektronická stravenká řka:  

 
Softwarový modul  pro ovládání stravenká řky (ro ční poplatek)        2 420,00 K č 

BIANCO – elektronická stravenká řka             80 069,00 Kč 

Příprava, doprava, montáž a instalace, v četně zaškolení       10 648,00 K č 

 

Celková cena  dodávky činí  93 137,00 Kč 
 

Uvedená cena je již v četně  21% DPH 
 
 
Příprava místa  pro elektronickou stravenká řku: 
V ceně nabídky není  příprava místa  pro elektronickou stravenkářku. Před instalací je nutné připravit  
funkční zásuvku 230V a zásuvku lokální počítačové sítě ethernet dle níže uvedeného montážního listu: 
 
http://uloziste.visplzen.cz/montazni_listy/Demontaz_a_montaz_objednaci_box_Grande_Bianco_BC40.pdf 

 
 

Na celou objednávku Vám m ůžeme poskytnout tzv. náhradní pln ění. Nabídka náhradního pln ění je 
časov ě omezená a platí do vy čerpání limitu. 
 
 
Nabídka je platná do 14. 03.  2019 
Systém je možné dodat během 4 až 8  týdnů. Další dodací a záruční podmínky upravují Všeobecné 
obchodní podmínky firmy VIS, které naleznete na www.visplzen.cz a v přiložených katalogových listech. 
Veškeré další dotazy Vám rád zodpovím telefonicky na čísle 608 █ █ nebo e-mailem na adrese 

█.█@visplzen.cz. 
           
          Radek Saska 

            obch. oddělení 
 


